UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da área ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, referente

ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Colégio de Aplicação/UFAC – Edital

nº 19/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova Escrita, conforme tabela

abaixo:

Candidato

Nota

Avaliador

1

Nota

Avaliador 2
Nota Avaliador 3

Nota

Avaliador

4

Nota Final Observações

MARIA LUZENY PESSOA
BARROSO

0,5 0,75 0,5 0,5 0,56

INGRATH NARRAYANY DA
COSTA NUNES

6,0 7,0 6,0 5,5 6,125

LARISSA OLIVEIRA DOS
SANTOS

5,0 7,0 5,0 4,5 5,375

JENNIFER GARCIA
FIGUEIREDO

5,5 4,5 5,5 4,5 5,0

FERNANDA
ALBUQUERQUE DA SILVA

4,25 3,5 4,0 3,0 3,687

ANGÉLICA TOMIKO
MATSUO

2,5 3,0 2,0 2,5 2,5

JANMARA FERNANDA DE
SOUZA MOREIRA

1,75 3,0 2,0 2,75 2,37

DENISE FERREIRA
MARQUES

1,75 2,5 1,5 2,75 2,12

Rio Branco – Acre, 24 de abril de 2025.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Drª Alana Maria Cerqueira de Oliveira

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Msc. Francisca Janaina Silva de Souza

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Drº Gilberto Francisco Alves de Melo

Membro – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.(a) Esp.Janayra Nascimento Jácome

Pedagoga – Avaliador 04